

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2305	Oprava střechy na konzervačních dílnách	
Objekt:	SO 01	Konzervační dílny - výměna střešní krytiny	
Rozpočet:	D1	ASŘ	
Objednatel:	Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1/4 69201 Mikulov		IČO: 00089613 DIČ: CZ00089613
Zhotovitel:	LKS, s.r.o. Hlavní 131 691 85 Dolní Dunajovice		IČO: 7177992 DIČ: CZ07177992
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 721,13
PSV			289 456,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			299 677,15
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		299 677,15 CZK
Základní DPH	21 %		62 932,20 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			362 609,35 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 000,00	2,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			721,13	0,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			37 497,76	12,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			251 958,26	84,1
VN	Vedlejší náklady	VN			3 500,00	1,2
Cena celkem					299 677,15	100,0

Položkový rozpočet

S:	2305	Oprava střechy na konzervačních dílnách
O:	SO 01	Konzervační dílny - výměna střešní krytiny
R:	D1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 000,00
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	75,00000	40,00	3 000,00
		15,00*5,00		75,00000		
2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	75,00000	15,00	1 125,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,00000		75,00000		
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	75,00000	25,00	1 875,00
		15,00*5,00		75,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				721,13
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,44225	500,00	721,13
Díl: 762		Konstrukce tesařské				37 497,76
5	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	159,75000	107,00	17 093,25
		(14,50+10,50)/2*(6,00+4,50)/2*2		131,25000		
		9,50*6,00/2		28,50000		
6	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	159,75000	26,00	4 153,50
		(14,50+10,50)/2*(6,00+4,50)/2*2		131,25000		
		9,50*6,00/2		28,50000		
7	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,20000	800,00	960,00
		Latě 50x30 : 800,00*0,05*0,03		1,20000		
8	60510061R	Lať impregnovaná SM jakost I-II 30 x 50 mm, 4 m	m	880,00000	12,30	10 824,00
		800,00		800,00000		
		Koeficient Přípočet ztratného ve výši 10 %: 0,10		80,00000		
9	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	260,00000	8,20	2 132,00
10	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,11825	471,00	526,70
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,11825	301,00	336,59
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,83800	26,40	708,52
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,11825	432,50	483,64
14	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	1,11825	250,00	279,56
Díl: 765		Krytiny tvrdé				251 958,26
15	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	159,75000	95,00	15 176,25
		(14,50+10,50)/2*(6,00+4,50)/2*2		131,25000		
		9,50*6,00/2		28,50000		
16	765318866R00	Demontáž hřebene z prežů, zvětralá malta, do suti	m	25,50000	77,00	1 963,50
		Hřeben : 10,50		10,50000		
		Nároží : 15,00		15,00000		
17	765311521RT1	Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho rezné tašky segment. řez, vč. doplňkových tašek	m2	159,75000	980,00	156 555,00
		(14,50+10,50)/2*(6,00+4,50)/2*2		131,25000		
		9,50*6,00/2		28,50000		
18	765319122R00	Montáž krytiny z bobrovky střech složít. do malty - příplatek	m2	1,80000	734,00	1 321,20
		Styk krytiny se sousedním štítem : (4,50+4,50)*0,20		1,80000		
19	765311583R00	Bobrovka - přiležování a uchycení tašek	m	39,00000	328,00	12 792,00
		Nároží : 15,00*2		30,00000		
		U štítové stěny : 4,50*2		9,00000		
20	765311711R00	Hřebenáč rozdělovací valbový k hřebenáči drážk.	kus	1,00000	1 619,00	1 619,00
21	765311534RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáč do malty s použitím suché maltové směsi	m	10,50000	1 219,00	12 799,50

Položkový rozpočet

S:	2305	Oprava střechy na konzervačních dílnách
O:	SO 01	Konzervační dílny - výměna střešní krytiny
R:	D1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Hřeben : 10,50		10,50000		
22	765311544RT1	Nároží bobrovka, hřebenáč do malty s použitím suché maltové směsi	m	15,00000	1 441,00	21 615,00
		Nároží : 15,00		15,00000		
23	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1 250,00000	7,00	8 750,00
24	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,72325	471,00	5 521,65
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,72325	301,00	3 528,70
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	281,35800	20,00	5 627,16
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,72325	200,00	2 344,65
28	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	11,72325	200,00	2 344,65
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
29	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Celkem	299 677,15
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání